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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i
køleinventar. Virksomheden har redegjort for indkøb og
afbagning af crossint og wienerbrød i anden registret
virksomhed. Vejledt om at begge døre til toilet skal holdes
lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
barområde herunder udstyr fremstår tilfredsstillende renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse blanket 1,3 og
10, vejledt at udfylde og printe nr. 2 også da denne omhandlet
kølepligtige fødevarer. Ellers er denne vurderet dækkende for
aktivtieterne på nuværende tidspunkt. Set dokumentation for
kontrol af temperatur ved varemodtagelse og opbevaring for
de seneste 2 måneder. Vejledt om at kontrolmåle mælk ved
varemodtagelsen i stedet for frostvarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, nettovægt, holdbarhedsangivelse. vejledt
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om at færdigpakkede fødevarer skal være mærket med en vareberegnelse, det fremgår ikke af posen af den
indeholder kaffe og emballagen er ikke gennemsigtig, så indholdet er tydeligt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Engangs kaffe kopper. Vejledt om
at hvis disse anvendes til andre formål end den primære (varme vandholdige fødevarer) skal det sikres at de er
godkendt til formålet. f.eks. skal dette fremgå af datablad.


